
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

(A)
Lunghi Nicholas
Santin Gabriele
Notari Manuel
Soldo Nicolas

(A)
Agnello Simone
Cadeo Stefano
Perra Ivano
Alioli Alessandro

(B)
Gibellini Davide
Casella Vincenzo
Fumagalli Paolo
Irde Marco

(A)
Piccolo Moreno
Bonfanti Matteo
Crosta Gabriele
Guidali Daniele

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

1

1

2

2

16,5

20,0

20,5

22,0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4

139

113

104

114

24

19

23

22

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Campo di Gara Lago Del Sasso

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-C. Provin. Box Trota Lago 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica di Giornata a BOX

Orario

23:18:21

Direttore di Gara

. .

Giudice di Gara

Martelli Giorgio



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

5

6

7

8

(A)
Bianchi Nardo
Malonni Sergio
Ronzani Claudio
Carlomagno Giuseppe

(B)
Rizzato Roberto
Zardoni Christian
Conti Lorenzo
Marsico Salvatore

(C)
Di Bella Giuseppe
Rizzi Gianluca
Campana Fabio
Galetto Ivan

(B)
Demelas Giuseppe
Ossola Fabrizio
Salerni Massimiliano
Ceccato Federico

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

3

3

4

4

27,0

27,5

32,0

34,5

1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4

2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4

2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

97

84

89

72

23

19

20

17

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Campo di Gara Lago Del Sasso

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-C. Provin. Box Trota Lago 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica di Giornata a BOX

Orario

23:18:22

Direttore di Gara

. .

Giudice di Gara

Martelli Giorgio


